MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Samambaia

PORTARIA N° 1030, DE 26 DE MAIO DE 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº
1.600, de 15 de outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, ANDREIA MARIA SILVA FRANÇA, matrícula
SIAPE n° 1786767,  LARISSA ANDRA DE AGUIAR matrícula SIAPE n°  1579928,  RONES
BORGES  SILVA matrícula SIAPE  n°  1827894,  ROSA  AMÉLIA  PEREIRA  DA  SILVA
matrícula SIAPE nº 1755815, STEFANY CHRISTINNE OTTO,  matrícula SIAPE n° 1868964,
em exercício  no  Campus Samambaia,  como  Mesários  que  atuarão  nas  Eleições  para  CPPD,
CEPE, CPA e NIT.

Art. 2º As eleições ocorrerão em todo o IFB no dia 26 de maio de 2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                            Original assinada
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JÚNIOR

Diretor-Geral

Publicada no BS/IFB, de 26.05.2015

Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, lote 01 . Samambaia– DF . CEP: 72.304 – 300
Telefone: (61) 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília